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Rrahim Morina: Ju pdrsh€ndes
6 an€tarii ishin pOr rendin e di
Valon Mazreku-Drejtor i drej
dokumentet me t0 riindiisishn
qarkoren e brendshme e kemi
mbi 28%. Qarkorja parasheh
p0rgatitur ty piirfshirE edhe ob

viteve t€ kaluara. Ka mund te
publike. Te KAB-i e kemi pZh
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zonale dhe mos t€ futen proje
Rrahim Morina: Shum€ proje

Rrahim Morina: Kush jeni qti K
Unanimisht ishin pOr 6 anOtare.

l. Shqyrtimi dhe
2024

REPUBLIKII E KOSoVES

ENDr I KOtvruNEs wE rrlausupvt

Procesverbal
/ piir vitin 2021 e Komitetit pdr politik€ dhe Financa

IIEND I DITES
mi p€r Kuvenclin e Komun€s, Komiza Afatmesme Buxhetore 2022-

'2021 duke filluar n€ ora 13:30, mordn pjese 6 anetard te KpF-s€, zyra
pOr Buxhet dlae Financa.
giithtive r€ndin e dites e keni, a ka dikush digka.

€shtd pjes6 e kashit q€ p€trfsh
tiya! e drejtor:ive, kemi mi mbajtur disa takime publike, sepse KAB
objektivat fi skale dhe zhvillimore.

Alban Krasniqi: Uroj td pergat

sd p€r Buxhert dhe Financa: Ne kemi paraqite I(AB-in si nj6 nga
e kemi punuar si dokument paraprak i qarkores buxhetore. Edhe

)rgatitur pOrveg q6 iishtti rritur granti janii nitur edhe t6 hyrat vetanake

i qrogramg ka rritje t0 granti i Arsimit dhe i Administratiis, KAB a

im nji! buxhet t€ mirE qii bashkii ket€ vit e mos td p€rs€riten situata si
ulitongl tE shparllet edhe mbas mirarimit r0 ndodhi! procesi i ddgjimeve
. dhe duhet pajtuar q€ tii jete si dokumentbazl, te pla:ni i veprimit disa
nd buxhet dhe drejtorit€jan€ t€ thirrura n€ nj€ plan qd vete e kand b€r€.
ist€n e projekteve, sepse situata n€ teren ka ndiyshuar te sigurohemi qii
'a..e ne projekte kapitale mos t6 ketii pa mbules€. Te perishihet harta
q0 me na ik disarmjete nd projekte.
jani! kthy n€ munges€ t0 hartds zonale.
:mi filluar me b,uxhetin, duhet me dit€ me herdt se gka po votojm€.
se borxhet janii 2 milion, ket€ vit d€gjimet publlke duhet mi mbait

po na prishin planifikimin buxhetor dhe procedurat e prokurimit.
te rekomanclohet pOr kuvend

Rrahim Morina: Ju p6rsh6ndes gjith€ve, ju faliinderoj piir pjes0marrje
Mbledhja perfundoi n6 ora 14:

Halil Morina: Ket€ vit me her6t
Rrahim Morina: Duhet me di
bashk€.
Valon Mazreku: Vendimet si


